Edificia [Vicinitas] a- las sponit sa- larium. ff. ne quid in loco pu. l. ij. §. si quis nemine.

Si aliqñ [Destructa] ff. e. l. fi. Et no- ta q̄ p̄uilegium principis non ex- tendit: qz esset dānū rei publice.

De pignozibus.

Debitoz [Libera- bitur] su- pra si. cer. pet. l. si pro mutua.

Quāuis [Jurisditio] d̄ rigore sec? ff. de distrac. pig. l. creditoris. q̄ poti. in pig. ha. l. qui generalit. Vel dic q̄ in. l. creditoris. erat unus creditor tantuz: hic duo. Et in alia habebat p̄uinus creditor tantum generalis. Et hanc Jo. z doctoz. Irē non ob- stat in. d. l. qui generaliter §. i. qz lo- quit in casu diuerso. [S] qd si ex- traneus possidet? Glo. dicit idē z id si creditor p̄uim? Et facit supra. de ac. z obli. l. aduersus. Sed quid e? si p̄io ḡnāliter postea specialiter? Doc. dicit nō idē. S; tu potes idē dicere? [Uniuersū] qd p̄sumit h; glo.

Creditozes [Facef nō vident] §. de pigno. acti. l. pe. §. de furt. cū de- bitoz. Et hoc si debitor resisteret h; Jo. Quis Mar. §. S; doc. p̄mā ap- probant. vt no. in spe. e. §. qd si d̄bi- tor. S; si tertius possideret eēt etiā licitū h; glo. z doc. Et notat i spec. d. §. S; Inno. videt p̄dicere. extra d̄ fo. p̄pe. vcz. Irē exponere d̄nt qd

est in fine pro possunt / fm glof. S; qd si petat aucte p̄sidiis: an pars ē vocanda? Videt q̄ sic. §. si p̄vīm vt alio mō. l. fū. P̄dt dicit p̄rium. ff. si ven. noie mult. l. i. §. ij. Sed forte est ibi pars vocanda: per. d. l. fi. Et ad de. §. ad. l. iul. de vi. l. in possessionez.

Cum te [Queris] cau- satua fm Glo. vult ergo p̄cludere q̄ secus est in cō- pullua. vel dic idem.

Preses [Dicta] Dic q̄ aut fuit sentētia- tum an obligationē. z tūc obest. ff. e. si supatus §. si p̄ iniuriā. Aut post z tūc aut ipso ignozate: nō obest. vt d. l. si supatus. ff. d̄ excep. rei iudica. si mater §. fina. z. l. iudicate. Aut ip- so sciente: z tunc obest nisi in duob; casibus huius. l. fm glofam. [P̄re- scriptione] per edicta ipso cōtūma- ceter absente.

In summa [Ad colla- tionē] idē in scholariibus p̄ducētib; hospitia. Et in alijs vic. ff. de edit. edic. l. edi- les. Et idē si fecit alias exp̄sas ne- cessarias. Et vide i spe. ti. de loca. §. postq̄. §. sed queritur. [Duniēda- rum] hoc est munus patrimoniale: vt dixi supra ti. i. l. omnes.

Usucapio [Oppone qz aut d̄ns alie- nauit z nō est locus vsucapitōi. ff. de vsuca. l. sequit §. lana. Aut alius; et tūc fit furtū: z tūc res est inusucapi- bilis supra de furtis. l. alienū. P̄io p̄ter hoc ponit glo. in re eius qui p̄ negligentia desijt possidere. h; nō v- detur procedere. p. l. ff. d̄ furtis. l. fal- sus §. qui alienū. Irēz ponit in re al- lius qui nō h; herede. Sed nō p̄ce- dit: qz h; occupādo furtū nō fecerit: tñ vidēdo furtū facit. §. p̄ emptore l. i. [P̄io] p̄ op̄e qd pone in eo q̄ iusto errore se credebat herede vel legata- riū: vel alias h̄re iustū titulū: q̄ vsu- capit. vel alij vendidit qui vsucepit ff. pro lega. l. p̄ legato. Et vide hec quod scri p̄l. §. si aduer. vendi. l. i.

An pe- sit vocan- da.

Snia las- ta § obli- torē an p̄ iudicet creditozi

ds

Libri Octavus.

Et nota ex hac lege q̄ debitor pot recuperare rē suā: nō obstāte v̄ lūcā-
ptione si creditor egerit z rē habue-
rit. ager em̄ pignoratitia contra eū
sed parū ei p̄derit: illo qui v̄suepit
agente: nisi creditor ei cesserit ius su-
um. fm̄ glo. Quidam ponunt casū
in eo qui v̄suepiebat z obligavit rē
sed nō puenit l̄re: cū dicit extinguit

Quānis ^[Feceris] sec⁹
si sis absolutus.
ff. q̄ mo. pig. v̄l ypo. sol. l. si differēte

Si dñtum ^[Fructuū]
supra de
pig. acti. l. i.

Debitores <sup>[Cōueniē-
di]</sup> ex v̄ba
nitate. ff. de serui. v̄. p̄. l. i. quidam.
Et etiā ex necessitate si dies nō fuit
apposita fm̄ gl. Qd̄ vez ē alio pos-
sēdēte v̄t aut. hoc si debitor. Re⁹ aut̄
satis ē i mora/ cū puentus nō soluit.

Noīator <sup>[Siue
p̄sidiis].</sup> ff. de mune. z hono. si ad ma-
gis tratus.

Si bro ^[Solēniter] in-
ē sti. qui mo. con-
trahi. obli. §. fina.

Cū dominā <sup>[Contra-
cr⁹]</sup> vt. ff.
e. si fundus/ in fine.

Distractis <sup>Supra de
act. z obli.</sup>
l. aduersus d̄ distrac. pigno. l. i. [P̄i-
gnora] expressa. secus in tacitis. ff. d̄
ture fisci. moschis.

Aut. Hoc ita.

Sumitur in corpore de litig. §. ab
hoc coll. viij.

Debitore ^[Cōditionē]
nisi in ordine
cōventionis. vt aut. hoc si debitor.
z tempore prescriptionis: supra de
prescrip. triginta anno. cum nouissi-
mi. z ibi no.

Et si frater <sup>[Suo no-
mie]</sup> sec⁹ si
tuo. §. si cer. pet. l. i. [Suis. per quas

perso. nobis acqui. l. ij.

Quānis <sup>[Non phibes
ris]</sup> vide. §. qui
potio. in pig. ha. l. licet.

Pignora v̄l ypotere
De saluiano interdicto dic supra d̄
saluia. inter. l. i.

Si cui ^[Culpā] dic. §. de
pig. acti. l. si credi-
tor. Et h̄ in pignore conuentionali:
secus in p̄torio. ff. de bonis. aut. iu-
di. poss. l. p̄tor. §. est p̄terea.

Creditor ^[Reddendo]
qd̄ sit dubium
dat iudex q̄ cognoscet. §. de dis. pig.
si residuum.

Res obligatas ^[Datū]
re per actionem mandati. alias non
[p̄or]. §. de rei v̄d̄. l. i. solemnibus.

Secūdus ^[Pignus]
supra qui po-
ti. i pig. ha. l. i. dic ibi.

Maio ^[Non p̄or] in effe-
cty. ff. de pac. si ri-
bi. §. de pignore. dic vt ibi.

aut. Hoc si d̄bitoz

Hec aut. sumitur ex corpore de fidei-
iusso. §. sed neq̄ col. i. Et vide. §. de
act. z obli. l. fi. z ea q̄ ibi scripsi. quia
illa intelligit̄ fm̄ istam: quia illa in-
telligitur excusso pri⁹ debitor. vel
illa loquit̄ i cāu spāl̄i qm̄ debitor. v̄
dit. lite §. se p̄testata. Et hec est sol.
Jo. q̄ videf̄ h̄c approbari. z i. l. mo-
schis. ff. de iure fisci. Alie aut̄ solu-
tiones reprobat̄ p̄ doc. z gl. **§. S**
qd̄ si d̄bitoz ē absēs glo. dicit idē qd̄
in fideiussorib⁹ i aut. de fideiusso. §.
i. colla. i. §. de fideiuss. aut. p̄ntē. Et
idē fm̄ doc. si p̄ns nō possit pueniri:
ff. ex qui. cau. ma. l. i. eadē nā optz q̄
posset agi de iure/ nō de facto. ff. de
suspe. tu. l. iij. §. q̄ri. z. l. antepenul.
Quid ḡ si cessit h̄ois: Satis v̄ ex-
cuss⁹ si mō d̄ h̄ois cessis nō possit eis
satisfieri h̄z em̄ primo agere cōtra
reū z ip̄m excutere. Alias non esset